РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020                                                                                                                  № 76

О проведении публичных
слушаний по проекту решения
«О внесении изменений в Устав
Дмитриевского сельсовета»

      На основании статьи 28 Федерального закона от  06.10.2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дмитриевского сельсовета, Положения «О порядке проведения публичных слушаний в Дмитриевском сельсовете»
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Устав Дмитриевского сельсовета».
1.  Определить дату 30.10.2020 года днем проведения публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав Дмитриевского сельсовета».
     Место проведения публичных слушаний здание администрации Дмитриевского сельсовета, время 15-00 часов.
1. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний:
     Председатель комиссии – Чешева Л.А.. – глава администрации сельсовета.
     Члены комиссии:
Леун П.Н. – председатель сельского Совета народных депутатов;
Петрова Л.Я. – депутат Дмитриевского сельского Совета народных депутатов;
[bookmark: _GoBack]Макагонская Наталья Анатольевна – депутат Дмитриевского сельского Совета народных депутатов;
Назарова Н.В. – специалист.
1. Первое заседание комиссии по проведению публичных слушаний назначить на 07.10.2020 года в 15-00 час. в здании администрации сельсовета.
1. Обнародовать проект решения по вопросу «О внесении изменений в Устав Дмитриевского сельсовета» и настоящее постановление путем вывешивания на информационных стендах администрации сельсовета, СДК, почты, школы.

Глава администрации                                                                                 Л.А. Чешева